urodzenia

22 - 200170240

4.Numer KRS 22 - 0000282544

5.Posiadane przez wspólnika udziały 22 32 20.000 (DWADZIEŚCIA TYSIĘCY) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 2.000.000
(DWA MILIONY) ZŁOTYCH

32 42 23.500 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 2.350.000 ZŁOTYCH

42 - 48.000 (CZTERDZIEŚCI OSIEM TYSIĘCY) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI
4.800.000 (CZTERY MILIONY OSIEMSET TYSIĘCY) ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

22 - NIE

5 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 24 32 CZESZEL 

2.Imiona 24 32 MIROSŁAW 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

24 32 60060901714, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 24 26 10.000 (DZIESIĘĆ TYSIĘCY) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 1.000.000 (JEDEN
MILION ) ZŁOTYCH

26 32 28.000 (DWADZIEŚCIA OSIEM TYSIĘCY) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI
2.800.000 (DWA MILIONY OSIEMSET TYSIĘCY) ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

24 32 NIE

6 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 32 38 PRZEDSIĘBIORSTWO BUDOWNICTWA INŻYNIERYJNEGO I HYDROTECHNICZNEGO
BERGSTEIN SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data